ISF15ACP4 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches Kaiwhakarato NKK Switches Kaiwhiwhi
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE ISF15ACP4
KAIHANGA NKK Switches
WHAKAAHUATANGA OLED 96X64 COLOR SW
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 950 pcs
PEPA RARAUNGA
TE TIRO I TE ROHE 21.3mm L x 18.7mm W
MOMO Pushbutton, OLED
PAERENGA ARA 1.8mm
KĀHUA WHAKAMUTUNGA PC Pin
WHAKAWHITI MAHINGA Off-Mom
WHAKAAETANGA UTU 2.4 ~ 3.5VDC
KĀHUA -
RAUPAPA SmartSwitch®
HŌPUTU PIKA 96 x 64
PACKAGING Bulk
ĒTAHI INGOA 360-3378
TAE MAHI -20°C ~ 70°C
TE KAHA MAHI 204gf
MOMO TAE Through Hole
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
ARATAU WHAKAMOTU IWI -
ARATAU AHU WHAKAMUA -
TAE TAE -
RAHI MATA 23.13mm L x 20.59mm W
WHAKAATU ARATAU 65536 Colors, Passive Matrix
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
WHAKAPĀ ATU @ WHAKAOHO 0.1A @ 12VDC
TAKAHANGA SPST-NO
ISF15ACP4
Tau Wae: ISF15ACP4
Kaihanga / Waitohu: NKK Switches
Whakaahuatanga hua OLED 96X64 COLOR SW
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 950 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o ISF15ACP4
ISF15ACP4.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
ISF1205A
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 5V 1W
I roto i te taonga:  20893 pcs
RFQ
ISF1205-H
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER +/-5V
I roto i te taonga:  6743 pcs
RFQ
ISF2424A
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 24V 1W
I roto i te taonga:  6986 pcs
RFQ
ISF1209A
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 9V 1W
I roto i te taonga:  18693 pcs
RFQ
ISF1215A
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 15V 1W
I roto i te taonga:  19253 pcs
RFQ
ISF1215
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
I roto i te taonga:  18666 pcs
RFQ
ISF2412-H
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
I roto i te taonga:  6886 pcs
RFQ
ISF1212A
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 12V 1W
I roto i te taonga:  18899 pcs
RFQ
ISF2412A
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 12V 1W
I roto i te taonga:  5820 pcs
RFQ
ISF2415
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
I roto i te taonga:  5118 pcs
RFQ
ISF2405A
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 5V 1W
I roto i te taonga:  20723 pcs
RFQ
ISF0515A
Kaihanga:  XP Power
Whakaahuatanga:  DC DC CONVERTER 15V 1W
I roto i te taonga:  19878 pcs
RFQ